
Pořadové číslo hlasování: 1 

Bod číslo: 0a. 

Schválení programu jednání 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  22 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

  

 

Pořadové číslo hlasování: 2 

Bod číslo: 0b. 

Schválení návrhové komise 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  22 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

  

 



Pořadové číslo hlasování: 3 

Bod číslo: 1. 

Návrh rozpočtového opatření č. 9/2022 ke schválenému rozpočtu města Chrudim na rok 2022 - 

Petr Lichtenberg, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  22 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

  

 

Pořadové číslo hlasování: 4 

Bod číslo: 2. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 2021013432 - Petr Lichtenberg, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  22 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

  



 

Pořadové číslo hlasování: 5 

Bod číslo: 3. 

Výkup pozemků v k. ú. Chrudim pro dopravní stavby - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  20 

Proti:  1 

Zdrželo se:  1 

Nehlasovali:  1 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 
Ing. Jaroslav Moučka Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček 

Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

Proti: 
Ing. Aleš Nunvář    

 

Zdrželo se: 
Bc. Daniel Lebduška    

 

Nehlasovali: 
Tomáš Vápeník    

 

Pořadové číslo hlasování: 6 

Bod číslo: 4. 

Návrh vyhodnocení vyjádření, stanovisek, připomínek a námitek vznesených při řízení 

Regulačního plánu Městské památkové zóny Chrudim - bod 1,2,4  



Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 7 

Bod číslo: 4. 

Návrh vyhodnocení vyjádření, stanovisek, připomínek a námitek vznesených při řízení 

Regulačního plánu Městské památkové zóny Chrudim - bod 3 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  12 

Proti:  3 

Zdrželo se:  8 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh nebyl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann MUDr. Jan Haase Richard Herbst Mgr. Josef Káles 
MUDr. David Kasal, 
MHA 

Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 

Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Ing. František Pilný, 
MBA 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

 

Proti: 
Mgr. Jan Čechlovský Mgr. Pavel Kobetič Mgr. Petr Řezníček  

 



Zdrželo se: 
MUDr. Jiří Hradec Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Libor Pilař 
Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
Tomáš Vápeník MgA. Tomáš Židek, 

Ph.D. 
 

Pořadové číslo hlasování: 8 

Bod číslo: 5. 

Zpráva o uplatňování územního plánu Chrudim, včetně pokynů pro zpracování návrhu změny 

č. 6 územního plánu Chrudim - ve znění pozměňovacího návrhu 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 9 

Bod číslo: 6. 

Návrh názvů ulic ve městě - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 



Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 10 

Bod číslo: 7. 

Přidělení dotací na podporu neziskového sektoru - Pavel Štěpánek, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 11 

Bod číslo: 8. 

Obecně závazná vyhláška města Chrudim č. 3/2022 o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství - Aleš Nunvář, místostarosta 



Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 12 

Bod číslo: 9. 

Přidělení dotace v rámci programu Podpora zachování a obnovy nemovitostí, které nejsou 

kulturními památkami v Městské památkové zóně Chrudim a podpora reklamního označení 

provozoven na území Městské památkové zóny Chrudim 2022 - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  1 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

  

 



Nehlasovali: 
Mgr. Petr Řezníček    

 

Pořadové číslo hlasování: 13 

Bod číslo: 10. 

Návrh NPÚ na prohlášení nemovité věci za kulturní památku - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  1 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
Tomáš Vápeník 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

  

 

Nehlasovali: 
Vladislava Michalová    

 

Pořadové číslo hlasování: 14 

Bod číslo: 10. 

Návrh NPÚ na prohlášení nemovité věci za kulturní památku - opakované hlasování 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 



Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 15 

Bod číslo: 11. 

Spoluúčast k dotaci "Reko FH-UT3G" na rekonstrukci umělého trávníku včetně výměny 

světlometů umělého osvětlení - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 16 

Bod číslo: 12. 

Přidělení dotací na vrcholový sport na rok 2022 - František Pilný, starosta 



Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 17 

Bod číslo: 13. 

Sjednocení pojmenování chrudimského stadionu V Průhonech - ve znění pozměňovacího 

návrhu 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 



Pořadové číslo hlasování: 18 

Bod číslo: 14. 

Smlouva o přípravě, výstavbě a budoucím provozování č. OSM/000232/2022/DOH na akci 

Markovice - ul. Vrchovská, kanalizace - Petr Lichtenberg, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  1 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
Tomáš Vápeník 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

  

 

Zdrželo se: 
Ing. Jaroslav Moučka    

 

Pořadové číslo hlasování: 19 

Bod číslo: 15. 

Prodej bytového domu čp. 24/I na základě výsledku výběrového řízení - Petr Lichtenberg, 

místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  21 

Proti:  1 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  22 

Návrh byl schválen. 



Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček 

Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

   

 

Proti: 
Ing. Jaroslav Moučka    

 

Pořadové číslo hlasování: 20 

Bod číslo: 16. 

Převody a nabytí pozemků v k. ú. Chrudim - Petr Lichtenberg, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  22 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  1 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Jiří Koblasa 

Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 
Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
Tomáš Vápeník 

MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

  

 

Nehlasovali: 
Mgr. Pavel Kobetič    

 



Pořadové číslo hlasování: 21 

Bod číslo: 17. 

Poskytnutí investiční dotace společnosti Městské lesy Chrudim, s.r.o. na akci "Rodinný park 

Podhůra" - ve znění pozměňovacího návrhu 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 22 

Bod číslo: 18. 

Poskytnutí investiční dotace společnosti Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. na akci 

"Rekonstrukce střechy nad vstupní halou KPB Chrudim" - Aleš Nunvář, místostarosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  23 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  23 

Návrh byl schválen. 



Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Ing. Jiří Lesák Petr Lichtenberg 
Vladislava Michalová Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař 
Ing. František Pilný, 
MBA 

Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 
DiS. 

Tomáš Vápeník MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

 

 

Pořadové číslo hlasování: 23 

Bod číslo: 19. 

Podzemní parkoviště u Hotelu Bohemia - Daniel Lebduška, zastupitel 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  3 

Proti:  9 

Zdrželo se:  8 

Nehlasovali:  2 

Přítomni:  22 

Návrh nebyl schválen. 

Pro: 
Bc. Daniel Lebduška Ing. Aleš Nunvář Pavel Štěpánek  

 

Proti: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský Richard Herbst MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič Ing. Jaroslav Moučka Libor Pilař Mgr. Petr Řezníček 
Šárka Trunečková, 
DiS. 

   

 

Zdrželo se: 
MUDr. Jan Haase MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles Jiří Koblasa 
Petr Lichtenberg Vladislava Michalová Ing. František Pilný, 

MBA 
MUDr. Tomáš 
Vondráček 

 

Nehlasovali: 
Tomáš Vápeník MgA. Tomáš Židek, 

Ph.D. 
  

 



Pořadové číslo hlasování: 24 

Bod číslo: 20. 

Žádost o peněžitý dar - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  21 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  21 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 
Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

   

 

Pořadové číslo hlasování: 25 

Bod číslo: 21. 

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace na opravu vnějšího pláště/fasády 

hlavní budovy Regionálního muzea v Chrudimi - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  21 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  21 

Návrh byl schválen. 



Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 
Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

   

 

Pořadové číslo hlasování: 26 

Bod číslo: 22. 

Stanovisko města Chrudim k situaci v Nemocnici Pardubického kraje a.s., konkrétně v 

Chrudimské nemocnici - František Pilný, starosta 

Zastupitelé městského zastupitelstva hlasovali následovně: 

Pro:  21 

Proti:  0 

Zdrželo se:  0 

Nehlasovali:  0 

Přítomni:  21 

Návrh byl schválen. 

Pro: 
Jan Axmann Mgr. Jan Čechlovský MUDr. Jan Haase Richard Herbst 
MUDr. Jiří Hradec Mgr. Josef Káles MUDr. David Kasal, 

MHA 
Mgr. Pavel Kobetič 

Jiří Koblasa Bc. Daniel Lebduška Petr Lichtenberg Vladislava Michalová 
Ing. Jaroslav Moučka Ing. Aleš Nunvář Libor Pilař Ing. František Pilný, 

MBA 
Mgr. Petr Řezníček Pavel Štěpánek Šárka Trunečková, 

DiS. 
MUDr. Tomáš 
Vondráček 

MgA. Tomáš Židek, 
Ph.D. 

   

 


